Viro Clarissimo Experientissimog
D. S. C. MUTIS

s. pl. d.
C. Linné

Datas a Te die 24 Septembris 1764. literas, ante
audium vite acceptas et magnopere ex his
excitatas et exultatas fui; continebant au-
tem illae pulcherrimam rionem Corticis Chi-
nae, una cum foliis et Floribus, qui flores
a me antea nunquam visi, veram de-
derunt ideam Generis rarissimi, quam inde
longe aliam accepit, quam e figuris Domini
Condaminii. Pro his omnibus a singulis
gratissimam mentem reddo.

Si in postremum me Tuis bene non grave
duces, pro quod titulis epistola inferbatur
Societati Regiae Sientianum Upsaliae
et tum eos habebis certissima, et quidem
absq; impensis, pro hac tua ultima debui
solvere tabellario integrum Ducatum belgicum.

Hic diebus primum typum subit Systematis
Naturae editio nova, quae fere duplo auctior
est prioribus. primum tomus continet ultra 6000,
animalia et fere in ceteris; spero hanc edi-
tionem infra annum fore absolutam. Si
habeas quicquam, quod augeat hanc editio-
nem quaeque quae tempore communiere et
videtur ad singula honorificam tuam men-
tionem factam.

Literas hoc mihî sub involuere ad D. Pell-
man, cum nesciam alias qua via ad
Te certo deferantur, cum mecum Te non
accepisse proter ultimas, ex Tuis video.
Theam jam alo vivam et forte unius ac
primus in tota Europa.

Alabarbanum venum officinarum est meum
Alcum palmatum, quod jam alo in
Loto.

Alcum cimicifugam etiam accipi, quae teterrima
omnium, vixit gaudet repellendi pro
omnibus delectis, feminis.

Viro Clarissimo

DD. J. C. Mutis